M2 318,40          1,79R$                        0,38R$                  2,17R$                     691,00R$                                  

0,30% 8.234,60R$                               

2.723.545,12R$                       

APARELHOS, METAIS E BANCADAS

TOTAL GERAL C/ BDI (R$)

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR TOTAL DE R$ 2.723.545,12 (DOIS MILHÕES E SETECENTOS E VINTE E TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS). 

SUBTOTAL ITEM 10.0

CALAFETE / LIMPEZA

SUBTOTAL ITEM 9.0

ACESSÓRIOS/CAIXAS

Assinado digitalmente por FERNANDO MARTINS DE 
FARIAS:01161111352
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=
Videoconferencia, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID